



# Nationalsocialistisk Kamp

#196

8 / 2023 (134)

## Lexikon - Michael Kühnen

### 27 - DEN SLUTLIGA LÖSNINGEN

Nödvändigheten av en slutgiltig lösning av den judiska frågan uppstår på grund av det starka och ödesdigra judiska inflytandet på den ariska rasens andliga liv (se arier), på grund av judarnas överväldigande världsomspännande makt inom politik, ekonomi, högfinans, massmedia och kultur, samt på grund av det slutgiltiga målet för den judiska strävan - världsherravälde - som hotar alla folks frihet. Sionismen, som det judiska folkets nationella rörelse, strävar efter att förena alla nationella krafter och all judisk makt för att uppnå detta mål. I detta sammanhang förlitar man sig å ena sidan på den statliga suveräniteten hos piratstaten Israel och å andra sidan på de judiska samfund som finns utspridda över hela världen, den sionistiska världsorganisationen och inflytelserika personer.

Den slutliga lösningen på det problem som uppstår kräver en världsomspännande försvarskamp av alla folk som strävar efter frihet, vilket den överväldigande majoriteten av de nationer som är representerade i FN:s organisation åtog sig att göra när de högtidligt förbjöd sionismen.

I Tyskland innehåller det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram förutsättningarna för en slutgiltig lösning av den judiska frågan med krav på rasåtskillnad mellan judar och arier och på att avhända sig sionismen och dess medhjälpare genom ett nationellt statligt ledarskap. Detta avhandikapp säkras genom en nationell nationalekonomi (se





även autarki), ett nationellt folkförsvar, en nationell jurisdiktion och kultur, samt genom att återta kontrollen över massmedierna. Partiprogrammet sammanfattar allt detta i formuleringen om kampen mot den "judiska materialistiska andan inom och utanför oss" (punkt 24 - se även antisemitism).

Den verkliga slutgiltiga lösningen kan bara ske i hela världen. Nya fronten förespråkar "Columbusplanen" för detta ändamål.

I Columbusplanen planeras en sluten bosättning av det judiska folket i USA, där de flesta judar redan bor. En självständig judisk stat bör bildas på USA:s territorium, där judarna kan leva enligt sin egen art och tradition utan att hota andra folks frihet. Samtidigt kommer piratstaten Israel att avvecklas och sionismens världsomspännande maktanspråk att brytas.

I motsats till den vanliga grymhetspropagandan om Förintelsen, så innebär den nationalsocialistiska slutgiltiga lösningen av den judiska frågan alltså varken utrotning av det judiska folket eller förföljelse av enskilda judar, utan den möjliggör endast frihet och en artanpassad utveckling av folken, till vilka även ett judiskt folk hör - som ett normalt folk som alla andra - vilket inte längre skulle vara en mardröm och en undergång för världen.

## 28 - ETIK

Nationalsocialismen skiljer medvetet mellan moral och etik. Moralen är resultatet av olika former av dogmatism och påtvingas genom mentalt, andligt och/eller fysiskt tvång. Dess vägledande princip är Gamla testamentets "Du skall". Den moral som gäller inom det europeiska kulturområdet (se Europa) är den judiskt influerade kristendomens moral (se även judendom), som i försvagad form också präglar upplysningstiden och därmed borgarklassen än i dag. Den håller dock på att upplösas alltmer under inflytande av dekadens i den ariska rasens livsmiljö (se även arisk).

Nationalsocialismen ser det inte som sin uppgift att stödja eller förnya den vacklande moralen, eftersom den i sin kärna står i strid med arten och naturen, fientligt inställd till kroppen och livet.

Nationalsocialismen ersätter moralen med en ritual och en etik i enlighet med arten och naturen.

Den nationalsocialistiska värdeidealismens etik är inte baserad på dogmatiska övertygelser, utan härrör från den biologiska humanismens vetenskapliga epistemologi och är således ett genomförande av livets lagar (framför allt arv, differentiering och kamp) i det mänskliga samhällslivet.

Den förverkligas genom den fria viljan hos människor som vill leva ett liv med värde och mening, och utgör grunden för deras frihet. Dess ledstjärna är det stolta "Jag ska!". (se även Pride).

Den nationalsocialistiska etikens mening och mål är att bevara och utveckla den ariska rasen och dess folk. Beroende på etnicitet, kön, typ av person och till och med individuell personlighet finns det olika manifestationer:

Det gäller till exempel etiken för att vara arbetare, soldat, ledare (se Führerprinzip), moderskap etc. Men meningen och målet förblir alltid bindande och förenande, vilket gör det möjligt att skapa och upprätthålla en sann nationell gemenskap.

Fram till den nationalsocialistiska revolutionen och upprättandet av den nationalsocialistiska folkstaten (se stat) står kampens och kämpens etik i förgrunden, vilket framför allt återspeglas i de tio budorden för politisk soldatverksamhet som är bindande för Sturm-Abteilung i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet och, fram till dess att det grundades på nytt, för Neue Front.

På grund av denna inställning till livet förkastar Nya fronten alla borgerliga moraliska föreställningars inflytande på partilivet och utvärderar sina anhängare enbart utifrån deras vilja att engagera sig och offra sig i den politiska kampen.

## 29 - EUROPA

Europa är den ariska rasens bosättningsområde (se Aryerna) på den europeisk-asiatiska dubbelkontinenten. De geografiska gränserna i norr, väster och söder är Norra ishavet, Atlanten och Medelhavet, medan Uralbergen i öster anses vara Europas geografiska gräns, som huvudsakligen befolkas av de tre ariska folkgrupperna, de germanska, slaviska och romanska folken. Rasmässigt betraktas dessa också som nordiska, östliga och västliga raser inom den stora vita rasen.

I själva verket är Europas faktiska gränser dock dynamiska, eftersom de i öster beror på hur rasstriden med den mongoliska (gula) stora rasen ser ut och i söder på hur den ser ut med den negroida (svarta) stora rasen, vilket innebär att Sibirien, Nordafrika och Främre Orienten ingår som ett inflytandeområde.

Nationalsocialismen strävar efter en maktpolitisk organisering av det stora europeiska livsrummet genom ett fjärde rike, som ska omfatta hela detta ariska bosättnings- och inflytelserum fram till och med Persien - som en bro till den östliga indoeuropéismen (se även parseerna).

Europa kan bara vara fritt, oberoende och självförsörjande som en storskalig ordning (se även Frihet och Autarki). Nationalsocialismens revolution kommer därför att vara en europeisk revolution, vilket också kommer att förhindra att isolerade nationella revolutioner bekämpas och slås ned individuellt av imperialismen.

Därför strävar Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front efter en enhetsfront för de nationalsocialistiska partierna i Europa (se även Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) och deras allians med de nationella och völkisch-socialistiska krafterna i arabvärlden, Persien och Turkiet (se även Araber och turkar).

Fjärde rikets kommande storregionala ordning kommer varken att kännetecknas av internationalism eller imperialism, utan kommer på grundval av rashygien och rasåtskillnad att möjliggöra bevarandet och utvecklingen av arterna och därmed friheten för alla folk i denna storregionala ordning.

### 30 - FAMILY

Den biologiska humanismen som naturvetenskaplig doktrin och grund för nationalsocialismen förstår människan som en gemenskapsvarelse och ser henne integrerad i naturliga och kulturella gemenskaper som gör hennes liv möjligt, meningsfullt och värdefullt.

Familjen är den minsta naturliga gemenskapen, kärnan och grunden för de stora organiska gemenskaperna av människor och raser.

**Ingen frisk familj, inga friska människor!**



Därför strävar nationalsocialismen efter en nationellt och rasistiskt medveten familj som är medveten om sitt ansvar och som fungerar som en reproduktiv gemenskap för att bevara och utveckla arten.

Folkkamratens rätt att fritt välja avel motsvaras därför av skyldigheten att bilda en familj i enlighet med rashygienens principer som en fortplantningsgemenskap. Familjen är inte heller en privat angelägenhet utan tjänar, liksom alla andra områden av det nationella livet, till att den egna människosläktens överlevnad och högre utveckling. I den nationalsocialistiska Volksstaat (se stat) reglerar därför raslagar och arvslagar familjens rättigheter och skyldigheter. Familjens viktigaste och mest avgörande uppgifter gentemot den nationella gemenskapen är:

avel av makarna i enlighet med principerna för ärftlig hälsa och rashygien, och

Uppfostra ett tillräckligt stort antal barn.

Själen och grunden för den nationalsocialistiska familjen, liksom för alla naturliga samhällen, är kvinnan som mor. Moderskapet som en etisk princip i den nationalsocialistiska idealismen (se även Etik) är därför den avgörande förutsättningen för en riktig familj.

Det är den nationalsocialistiska kvinnorörelsens uppgift att utbilda kvinnorna enligt denna modell och att vinna dem för denna etik som är förenlig med deras art och natur.

### 31 - FASKISM

Fascismen, liksom nationalsocialismen, är ett arv från den arbetarrörelse som uppstod efter första världskriget. Liksom nationalsocialismen förenar den genuina, revolutionära fascismen nationalism och socialism, strävar efter totalstaten, bekämpar kapitalismen och marxismen och ser i ett revolutionärt parti, organiserat enligt ledarprincipen, den politiska avantgardeorganisationen, som bärare av statens och nationens vilja och suveränitet. Fascismen, liksom nationalsocialismen, kämpar också mot den moderna minusvärldens dekadens och materialism. Av alla dessa skäl är nationalsocialismen och fascismen naturliga allierade i Europa.

Fascism och nationalsocialism är dock inte samma sak.

Fascismens nationalism är relaterad till en stat som är ett mål i sig själv och som ett mål i sig själv, nationalsocialismens nationalism till ett folk. Fascismen ignorerar raskampen och är knappast intresserad av frågor om ras och biopolitik. Fascismen är därför ett internationellt fenomen, oberoende av folk och ras, medan nationalsocialismen är en övernationell världsrörelse, men rasistiskt bunden till arierna.

Det kan alltså mycket väl förekomma kamp och till och med krig mellan fascistiska partier eller stater, men inte mellan nationalsocialistiska, som är lika engagerade i sina folk som i sin gemensamma ras.

Dessutom känner fascismen vanligtvis inte till farorna med judendomen och sionismen och känner inte till antisemitism.

Fascismen är därför mindre konsekvent i allting än nationalsocialismen och politiskt och ideologiskt inte lika välgrundad och konsoliderad. Till följd av denna ytlighet urartar den också lättare till ett redskap för reaktion och kan på så sätt bli en förevändning och en sköld för alla slags mörka krafter.

Nationalsocialismen är kamratlig och inte fientlig mot de ariska nationernas fascism. Målet är dock fortfarande att befria den från reaktionärt skräp och inkonsekvens och omvandla den till en nationell socialism.





## 32 - KVINNORÖRELSEN

Eftersom det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) är organiserat som en mansförening, men nationalsocialismen som världsåskådning vänder sig till alla människor - män såväl som kvinnor - för att fylla dem med den politiska viljan att bevara och utveckla arten, är det nödvändigt att organisera de kvinnliga nationalsocialisterna i en självständig nationalsocialistisk kvinnorörelse.

Denna dubbla organisation av nationalsocialismen, som en mansförening och en kvinnorörelse, motsvarar könens olika biologiska natur och den nationalsocialistiska principen att varje människa, enligt sin natur, sina anlag, sin förmåga och sina böjelser, efter bästa förmåga ska fullgöra sin uppgift i folkgemenskapen.

Den nationalsocialistiska kvinnorörelsen är självständig: **kvinnor leder kvinnor**.

Det organisatoriska arbetet motsvarar den kvinnliga naturen och den kvinnliga etiken, vilket gör det möjligt för kvinnor att ta sin

rättmätiga plats i den nationella gemenskapen. Samtidigt är kvinnorörelsen en del av den nationalsocialistiska rörelsen, dess ledare är en likvärdig medlem av partiledningen och den allmänna linjen för den politiska kampen gäller lika mycket för partiet som för kvinnorörelsen. Den nationalsocialistiska kvinnorörelsen vinner först de kvinnliga nationalsocialisterna och slutligen alla kvinnor i den nationella gemenskapen för ett liv i enlighet med naturen och den nationalsocialistiska värdeidealismens etik i sin kvinnliga form som moderskapets princip.

I Tysklands historiska nationalsocialism bildade först den nationalsocialistiska kvinnoorganisationen och sedan den nazistiska kvinnoorganisationen den nationalsocialistiska kvinnorörelsen, som var den största, mest kraftfulla och mest framgångsrika kvinnorörelsen i världen under sin tid.

I den nya generationens nationalsocialism har den tyska kvinnofronten bildat den nationalsocialistiska kvinnorörelsen sedan början av 1984/94. DFF är en frontorganisation för *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front*.

# Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

## 18.

Vi körde ner till stan i partibilen med hakkorsflaggor stolt vridna. När vi passerade banken log en man och gav oss en vit makt-hälsning. När han märkte att idioten bredvid honom gav oss fingret vände han sig om och slog honom.

Det är vad jag kallar offentligt stöd... i praktiken!

## 19.

Jag kommer aldrig att glömma mitt första festmöte. Vi körde genom ett hav av svarta till en liten ö med vita hem. Jag stod i kön med stormtrupperna när en talare från partiet talade om vit makt till ungefär 300 vita människor som hade kommit till parken för att lyssna på oss.

Därefter rusade de fram. "Åh, åh! De kommer för att ta oss!" Jag tänkte ett ögonblick. Men nej, de hade kommit fram för att ivrigt ta emot den vit makt-litteratur som vi hade tagit med oss för att dela ut.

Jag vet inte om jag blev mer förvånad eller nöjd. Men jag var glad att mitt första intryck var fel!

## ***Evil Genius or Model Citizen?***

Elmer Nusshausen



# FREE E-Book

Humorous short book based on  
*actual people and events*  
in a small town in rural Nebraska

Use Search Term  
*Elmer Nusshausen*

The Saga Continues at  
**[elmernusshausen.com](http://elmernusshausen.com)**

---

## Blankett för prenumeration

( ) Prenumeration på *NATIONALSOCIALISTISK KAMP för de kommande tolv numren*. 30,00 Euro eller US\$30.00. [Ange vilken språkutgåva du vill ha!]

( ) Donation - *Ditt stöd gör vårt arbete möjligt!*

Name \_\_\_\_\_

Street \_\_\_\_\_

Stad \_\_\_\_\_ Stat eller provins \_\_\_\_\_ Postnummer \_\_\_\_\_

Country \_\_\_\_\_

(Valfritt) E-postadress / Telefon \_\_\_\_\_

Ställ checkar till följande adress: *NSDAP/AO*

Skicka till: *NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA*